

| CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DE LA LICITACION: 476496 - CONSTRUCCION DE INVERNADERO EN LA CIUDAD DE ITA - PLURIANUAL 2025 2026 |                 |                                                                                                                                              |                                                            |                                                     |       |                                |              |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|--------------------------------|--------------|-----------------------|
| Grupo 1 - CONSTRUCCION DE INVERNADERO EN LA CIUDAD DE ITA - PLURIANUAL 2025 2026                                                |                 |                                                                                                                                              |                                                            | Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |       |                                |              |                       |
| Item                                                                                                                            | Código Catálogo | Descripción                                                                                                                                  | Atributos                                                  | Cantidad                                            | Monto | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total | Características       |
| 1                                                                                                                               | 72131601-002    | Marcacion y replanteo                                                                                                                        | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 287,00                                              | -     | 5.334                          | 1.530.858    | procedencia: nacional |
| 2                                                                                                                               | 72131601-002    | Desmonte y relleno                                                                                                                           | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 287,00                                              | -     | 16.667                         | 4.783.429    | procedencia: nacional |
| 3                                                                                                                               | 72131601-004    | Carpeta de nivelacion pendiente 3cm                                                                                                          | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 187,20                                              | -     | 50.000                         | 9.360.000    | procedencia: nacional |
| 4                                                                                                                               | 72131601-004    | Piso de hormigon                                                                                                                             | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 151,00                                              | -     | 154.000                        | 23.254.000   | procedencia: nacional |
| 5                                                                                                                               | 72131601-005    | Mamposteria de nivelacion de 30cm                                                                                                            | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 76,00                                               | -     | 177.667                        | 13.502.692   | procedencia: nacional |
| 6                                                                                                                               | 72131601-005    | Mamposteria de nivelacion de 15cm                                                                                                            | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 153,90                                              | -     | 163.667                        | 25.188.351   | procedencia: nacional |
| 7                                                                                                                               | 72101607-006    | Revoque a dos capas exterior con hidrofugo, incluye parapetos y mochetas                                                                     | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 84,80                                               | -     | 58.334                         | 4.946.723    | procedencia: nacional |
| 8                                                                                                                               | 72131601-004    | Fabricacion de dados de hormigon para fundacion de la columna metalica de la cobertura                                                       | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 11,00                                               | -     | 1.306.667                      | 14.373.337   | procedencia: nacional |
| 9                                                                                                                               | 72131601-002    | Sistema de drenaje relleno con triturada                                                                                                     | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 88,40                                               | -     | 34.667                         | 3.064.563    | procedencia: nacional |
| 10                                                                                                                              | 72131601-9978   | Cobertura para invernadero                                                                                                                   | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 240,00                                              | -     | 290.000                        | 69.600.000   | procedencia: nacional |
| 11                                                                                                                              | 72101510-005    | Fabricacion de registro con tapa metalica y cobertila de tela tramafix                                                                       | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 4,00                                                | -     | 424.473                        | 1.697.892    | procedencia: nacional |
| 12                                                                                                                              | 72101603-002    | Provision y colocacion de caño de 75 de pvc                                                                                                  | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 12,00                                               | -     | 139.263                        | 1.671.156    | procedencia: nacional |
| 13                                                                                                                              | 72131601-001    | Alimentacion electrica ( incluye columna, cableado y accesorios para su instalacion)                                                         | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 100,00                                              | -     | 58.667                         | 5.866.700    | procedencia: nacional |
| 14                                                                                                                              | 72131601-001    | Tablero principal                                                                                                                            | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 1,00                                                | -     | 1.492.137                      | 1.492.137    | procedencia: nacional |
| 15                                                                                                                              | 72131601-001    | Bocas de lamparas y toma corrientes                                                                                                          | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 3,00                                                | -     | 213.334                        | 640.002      | procedencia: nacional |
| 16                                                                                                                              | 72131601-002    | Sistema de bombeo y riego por aspersion incluido todos los accesorios para su instalacion con el tanque correspondiente para su distribucion | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 240,00                                              | -     | 79.284                         | 19.028.160   | procedencia: nacional |
|                                                                                                                                 |                 |                                                                                                                                              |                                                            |                                                     |       | Total por Grupo:               | 200.000.000  |                       |

Arg. Helen Mendoza

Ricardo Ojeda  
Jefe  
Dpto. de Servicios Generales  
GOBERNACION DEPARTAMENTO CENTRAL

ASOC. DE...  
Directora General  
DIR. GEN. DE...

| CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACION: 476496 - CONSTRUCCION DE INVERNADERO EN LA CIUDAD DE ITA - PLURIANUAL 2025 2026 |                 |                                                                                                                                              |                                                            |                                                     |       |                                |              |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------|--------------------------------|--------------|-----------------------|
| Grupo 1 - CONSTRUCCION DE INVERNADERO EN LA CIUDAD DE ITA - PLURIANUAL 2025 2026                                         |                 |                                                                                                                                              |                                                            | Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No |       |                                |              |                       |
| Item                                                                                                                     | Código Catálogo | Descripción                                                                                                                                  | Atributos                                                  | Cantidad                                            | Monto | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total | Características       |
| 1                                                                                                                        | 72131601-002    | Marcacion y replanteo                                                                                                                        | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 287,00                                              | -     | 5.334                          | 1.530.858    | procedencia: nacional |
| 2                                                                                                                        | 72131601-002    | Desmonte y relleno                                                                                                                           | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 287,00                                              | -     | 16.667                         | 4.783.429    | procedencia: nacional |
| 3                                                                                                                        | 72131601-004    | Carpeta de nivelacion pendiente 3cm                                                                                                          | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 187,20                                              | -     | 50.000                         | 9.360.000    | procedencia: nacional |
| 4                                                                                                                        | 72131601-004    | Piso de hormigon                                                                                                                             | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 151,00                                              | -     | 154.000                        | 23.254.000   | procedencia: nacional |
| 5                                                                                                                        | 72131601-005    | Mamposteria de nivelacion de 30cm                                                                                                            | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 76,00                                               | -     | 177.667                        | 13.502.692   | procedencia: nacional |
| 6                                                                                                                        | 72131601-005    | Mamposteria de nivelacion de 15cm                                                                                                            | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 153,90                                              | -     | 163.667                        | 25.188.351   | procedencia: nacional |
| 7                                                                                                                        | 72101607-006    | Revoque a dos capas exterior con hidrofugo, incluye parapetos y mochetas                                                                     | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 84,80                                               | -     | 58.334                         | 4.946.723    | procedencia: nacional |
| 8                                                                                                                        | 72131601-004    | Fabricacion de dados de hormigon para fundacion de la columna metalica de la cobertura                                                       | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 11,00                                               | -     | 1.306.667                      | 14.373.337   | procedencia: nacional |
| 9                                                                                                                        | 72131601-002    | Sistema de drenaje relleno con triturada                                                                                                     | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 88,40                                               | -     | 34.667                         | 3.064.563    | procedencia: nacional |
| 10                                                                                                                       | 72131601-9978   | Cobertura para invernadero                                                                                                                   | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 240,00                                              | -     | 290.000                        | 69.600.000   | procedencia: nacional |
| 11                                                                                                                       | 72101510-005    | Fabricacion de registro con tapa metalica y cobertila de tela tramafix                                                                       | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 4,00                                                | -     | 424.473                        | 1.697.892    | procedencia: nacional |
| 12                                                                                                                       | 72101603-002    | Provision y colocacion de caño de 75 de pvc                                                                                                  | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 12,00                                               | -     | 139.263                        | 1.671.156    | procedencia: nacional |
| 13                                                                                                                       | 72131601-001    | Alimentacion electrica ( incluye columna, cableado y accesorios para su instalacion)                                                         | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: UNIDAD     | 100,00                                              | -     | 58.667                         | 5.866.700    | procedencia: nacional |
| 14                                                                                                                       | 72131601-001    | Tablero principal                                                                                                                            | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 1,00                                                | -     | 1.492.137                      | 1.492.137    | procedencia: nacional |
| 15                                                                                                                       | 72131601-001    | Bocas de lamparas y toma corrientes                                                                                                          | unidad de medida: Unidad<br>presentación: UNIDAD           | 3,00                                                | -     | 213.334                        | 640.002      | procedencia: nacional |
| 16                                                                                                                       | 72131601-002    | Sistema de bombeo y riego por aspersion incluido todos los accesorios para su instalacion con el tanque correspondiente para su distribucion | unidad de medida: Metros cuadrados<br>presentación: UNIDAD | 240,00                                              | -     | 79.284                         | 19.028.160   | procedencia: nacional |
|                                                                                                                          |                 |                                                                                                                                              |                                                            |                                                     |       | Total por Grupo:               | 200.000.000  |                       |

Aro. Helen Mendoza

Ricardo Ojeda  
Jefe

Dpto. de Servicios Generales  
GOBERNACION DEPARTAMENTO CENTRAL

Director General  
DIO ADAL DE